MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

AVISO DE LICITAÇÃO – CONVITE Nº 01/2010

A Comissão Permanente de Licitação da Procuradoria da República no Estado do Amazonas, torna público
aos interessados que às 10 horas do dia 28 de dezembro de 2010, em seu auditório, sito à Av. André Araújo,
358 – 1º  andar,  receberá documentação relativa a  habilitação,  bem como propostas  para contratação de
empresa  especializada  para  execução  de  serviço  de  cobertura  e  calçamento  de  estacionamentos  da
Procuradoria da República no Amazonas, incluindo o fornecimento de todo material. Cópia da íntegra do
Edital poderá ser obtida no endereço acima e no site: <http://www.pram.mpf.gov.br>.

Manaus, 17 de dezembro de 2010

Hélio Vital da Silva Souza
Presidente da CPL/PRAM

http://www.pram.mpf.gov.br/